
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1036/122790/26.04.2024 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Καθορισμός ύψους της συνδεδε-
μένης ενίσχυσης του άρθρου 32 του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, στο πορτοκάλι χυμοποίησης, 
για το έτος ενίσχυσης 2023» (Β’ 2523).

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων Δήμου 
Σερβίων, έτους 2024.

3 Διαπίστωση της ανάγκης και καθιέρωση υπερω-
ριακής απασχόλησης με αμοιβή υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 
Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περιφέ-
ρειας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο του 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1432/186825 (1)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1036/122790/26.04.2024 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Καθορισμός ύψους της συνδεδε-
μένης ενίσχυσης του άρθρου 32 του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, στο πορτοκάλι χυμοποίη-
σης, για το έτος ενίσχυσης 2023» (Β’ 2523). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 2776/275358/07.09.2023 

απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων «Καθορισμός λεπτομερειών για την εφαρμογή 

της χορήγησης συνδεδεμένης ενίσχυσης στο Πορτοκάλι 

χυμοποίησης στο πλαίσιο της παρέμβασης Π1- 32.1 “Στή-

ριξη συνδεδεμένου εισοδήματος - φυτική παραγωγή” 

του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 

2023-2027 (ΣΣ ΚΑΠ), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-

θρων 32- 35 του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και τον Κανονισμό 

(ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου» (Β’ 5453),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγρο-

τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

3. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-

γών» (Α’ 91).

4. Το υπ’ αρ. 38568/26.06.2024 έγγραφο του ΟΠΕΚΕΠΕ.

5. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Αξιοποίησης και Τε-

χνολογίας Τροφίμων σε συνέχεια της γνωμοδότησης της 

σχετικής γνωμοδοτικής επιτροπής.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τροποποίηση του ύψους ενίσχυσης της 

συνδεδεμένης ενίσχυσης στο πορτοκάλι 

χυμοποίησης

1. Το άρθρο  1 της υπ’  αρ. 1036/122790/26.4.2024 

(Β’ 2523) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-

ξης και Τροφίμων αντικαθίσταται ως εξής «Το ύψος της 

συνδεδεμένης ενίσχυσης στο πορτοκάλι χυμοποίησης 

για το έτος ενίσχυσης 2023, καθορίζεται στα τριακό-

σια σαράντα εννέα ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (349,23) 

ευρώ/εκτάριο. Ο ΟΠΕΚΕΠΕ ελέγχει ότι η συνολική τιμή 

ενίσχυσης ανά επιλέξιμο εκτάριο δεν θα υπερβεί την 

ανωτέρω τιμή».

2. Ενισχύσεις οι οποίες έχουν χορηγηθεί σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 1036/122790/26.4.2024 απόφαση πριν από 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3752

38049

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.29 03:26:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38050 Τεύχος B’ 3752/28.06.2024

την έναρξη ισχύος της παρούσας, αναπροσαρμόζονται 

σύμφωνα με την παρ. 1 του παρόντος άρθρου.

Άρθρο 2

Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Ιουνίου 2024

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ   

Ι

   Αριθμ. οίκ. 30543 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων Δή-
μου Σερβίων, έτους 2024. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234).

3. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 

του ν. 4336/2015 (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκε με την 

παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

4. Την περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 

(Α’ 131).

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 

της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες μετα-

κινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» (Α’ 94).

6. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμμα-

τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 

Μακεδονίας με θέμα «Παροχή εξουσιοδότησης υπο-

γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτι-

κής Μακεδονίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύ-

θυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της 

Διεύθυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους 

των Τμημάτων αυτής» (Β’ 412).

7. Την υπ’ αρ. 2844/25-04-2024 βεβαίωση πίστωσης 

της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Σερβίων.

9. Το υπ’ αρ. 4461/19-06-2024 αίτημα του Δήμου Σερ-

βίων, περί καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου 

έτους 2024.

10. Το γεγονός ύπαρξης αναγκών του Δήμου Σερβίων 

για κίνηση εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου για 

το έτος 2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Σερβί-
ων, έτους 2024 ως εξής:

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
α) Παρακολουθήσεις σεμιναρίων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ* 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

(ΕΚΑΣΤΟΣ)

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 άτομο * 10 ημέρες

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 άτομο * 5 ημέρες

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 άτομα * 5 ημέρες

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4 άτομα * 2 ημέρες

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
α) Παρακολούθηση σεμιναρίων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΑΚΙ-
ΝΟΥΜΕΝΩΝ* ΑΝΩ-
ΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ (ΕΚΑΣ-
ΤΟΣ)

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 άτομα * 5 ημέρες

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 άτομο
*

5 ημέρες

3
ΠΕ ΔΙΕΚΠ. 

ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ
4 άτομα * 4 ημέρες

4
ΤΕ ΔΙΕΚΠ.

ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ

1 άτομο
*

5 ημέρες

5
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 άτομα * 2 ημέρες

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος
α) Επιβλέψεις έργων (αυθημερόν)
β) Παρακολούθηση σεμιναρίων και ημερίδων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ* 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

(ΕΚΑΣΤΟΣ)

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 άτομα * 60 ημέρες

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 άτομο * 60 ημέρες

Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου
α) Παρακολούθηση σεμιναρίων και ημερίδων

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ* 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

(ΕΚΑΣΤΟΣ)

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 άτομο * 5 ημέρες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38051Τεύχος B’ 3752/28.06.2024

Αυτοτελές Τμήμα Στρατηγικού Σχεδιασμού και Ανά-

πτυξης

α) Παρακολούθηση σεμιναρίων και ημερίδων

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ* 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ 

(ΕΚΑΣΤΟΣ)

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 άτομο * 5 ημέρες

Αυτοτελές Τμήμα Προσχολικής Αγωγής, Παιδείας, Κοι-

νωνικής Μέριμνας, Πρόνοιας και Κοινωνικής Πολιτικής

α) Παρακολούθηση σεμιναρίων και ημερίδων

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ* 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ (ΕΚΑΣΤΟΣ)

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
1 άτομο * 5 ημέρες

Στην υπ’ αρ. 2844/25-04-2024 βεβαίωση των Οικονο-

μικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερβίων βεβαιώνεται ότι 

στον προϋπολογισμό έτους 2024 υπάρχουν εγγεγραμ-

μένες σχετικές πιστώσεις στον κάτωθι κωδικό αριθμό:

Λογαριασμός Περιγραφή

10.6422.01

Οδοιπορικά 
έξοδα και απο-

ζημίωση με-
τακινούμενων 

υπαλλήλων

1.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 26 Ιουνίου 2024

Με εντολή Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 278528 (3)

Διαπίστωση της ανάγκης και καθιέρωση υπερω-

ριακής απασχόλησης με αμοιβή υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας της Περι-

φέρειας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο του 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 282 και 283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συν-

δυασμό με την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 

«Συλλογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 

μονιμοποίηση συμβασιούχων ορισμένου χρόνου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

2. Tην υπ’ αρ. 15840/156612/4.10.2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανά-
ληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης του 
π.δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/τ.Α’/27-12-2010): “Οργανισμός 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας” όπως ισχύει» (Β’ 4788).

3. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγ-
χρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 
ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύ-
τερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
5. Την υπό στοιχεία ΔΕΠ 2/31029/ΔΕΠ (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.
6. Την υπό στοιχεία ΔΕΠ 2/2015/5-1-2016 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
7. Τις παρ. 12 και 13 του άρθρου 2 του ν. 2286/1995  

(Α’ 19) σε συνδυασμό με τον ν. 2362/1995 «Περί Δημο-
σίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 247).

8. Τον ν. 4071/ 2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική Ανάπτυ-
ξη, την Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση, 
ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

9. Την υπ’ αρ. 277523/15-10-2020 «Τοποθέτηση ανα-
πληρωτή Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» (ΑΔΑ: ΨΛΝΠ7ΛΡ-ΗΕΝ).

10. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυν-
σης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Καρδίτσας, για 
την αντιμετώπιση των οποίων απαιτείται η απασχόληση 
των υπαλλήλων κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 2024 και 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας τους.

11. Την ανάγκη εκκαθάρισης και τακτοποίησης του 
αρχείου της υπηρεσίας καθώς και διευθέτησης λοιπών 
εργασιών-εκκρεμοτήτων κάθε τμήματος και ιδίως έκδο-
ση αδειών κυκλοφορίας και αδειών οδήγησης, διεκπε-
ραίωση εγγράφων και λοιπής αλληλογραφίας.

12. Την αποζημίωση των υπαλλήλων για τον από τον 
νόμο έλεγχο σχολών οδηγών, ΚΕΘΕΥΟ, ΣΕΚΑΜ, ΣΕΚΟ-
ΟΜΕ και ΠΕΙ που λειτουργούν στην Π.Ε. Καρδίτσας και 
που απαιτεί συνεχή απασχόληση υπαλλήλων εκτός κα-
νονικού ωραρίου (απογευματινές ώρες), όταν κατά βάση 
πραγματοποιούνται τα προγράμματα κατάρτισης.

13. Την υπ’ αρ. 509284/15-12-2023 εισήγηση-τεκμηρι-
ωμένο αίτημα υπερωριακής απασχόλησης.

14. Την υπ’ αρ. 4748/05-01-2024 (ΑΔΑ: 90647ΛΡ-96Ζ)
απόφαση δέσμευσης πίστωσης, αποφασίζουμε

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση δέκα πέντε (15) υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενό-
τητας Καρδίτσας από 01-07-2024 έως τις 31-12-2024 για 
την κάλυψη αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38052 Τεύχος B’ 3752/28.06.2024

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία από 

1.7.2024 με ωράριο απασχόλησης πέραν της λήξης του 

ωραρίου, από 15.00 μ.μ. μέχρι τις 22.00μ.μ., για όλες τις 

εργάσιμες ημέρες της εβδομάδας, ως κατωτέρω:

Υπερωρίες:

Β’ Εξάμηνο, δέκα πέντε (15) υπάλληλοι μέχρι εκατόν εί-

κοσι (120) ώρες για κάθε υπάλληλο,1800 ώρες συνολικά.

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-

σης στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμε-

τέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης, το 

χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε 

υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνει με απόφαση ανάλογα με 

τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2024, του φορέα 073 
και του ΚΑΕ 0511.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-
ζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της Π.Ε. Καρδίτσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 19 Ιουνίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037522806240004*


